
UCHWAŁA NR 0025.70.223.2025
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO

Elektronicznie podpisany przez: 
Henryk Tomczak 
dnia 12 grudnia 2025 r.

5 Elektronicznie podpisany przez:z dnia 12 grudnia 2025 r. Waldemar Banasiak
dnia 12 grudnia 2025 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2025 rok.

Elektronicznie podpisany przez:

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach c^iKzaDabł^atu Kolskiego

z 2025 r. poz. 1483) Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje: dnia 12 grudnia 2025 r.

§ 1. W uchwale nr XIII/66/2024 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Kolskiego na 2025 rok (zmienionej: Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego 
nr XFV771/2025 z dnia 30 stycznia 2025 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XV/78/2025 
z dnia 27 lutego 2025 roku, Uchwałą Zarządu Powiatu Kolskiego nr 0025.37.97.2025 z dnia 6 marca 
2025 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XVI/83/2025 z dnia 27 marca 2025 roku, Uchwałą 
Zarządu Powiatu Kolskiego nr 0025.42.106.2025 z dnia 16 kwietnia 2025 roku, Uchwalą Rady Powiatu 
Kolskiego nr XVII/100/2025 z dnia 30 kwietnia 2025 roku, Uchwałą Zarządu Powiatu Kolskiego nr 
0025.46.124.2025 z dnia 21 maja 2025 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XVIII/107/2025 z dnia 
29 maja 2025 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XIX/110/2025 z dnia 26 czerwca 2025 roku, 
Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XX/126/2025 z dnia 15 lipca 2025 roku, Uchwalą Zarządu Powiatu 
Kolskiego nr 0025.53.158.2025 z dnia 23 lipca 2025 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr 
XXI/128/2025 z dnia 28 sierpnia 2025 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XXII/133/2025 z dnia 
25 września 2025 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XXIII/141/2025 z dnia 30 października 
2025 roku, Uchwałą Zarządu Powiatu Kolskiego nr 0025.66.201.2025 z dnia 14 listopada 2025 roku, 
Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XXIV/147/2025 z dnia 27 listopada 2025 roku), wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu Powiatu Kolskiego w wysokości 
277 977 013,40 zł zwiększa się o kwotę 260 656,00 zł do wysokości 278 237 669,40 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 146 854 375,73 zł zwiększa się o kwotę 260 656,00 zł 
do wysokości 147 115 031,73 zł.

2. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu Powiatu Kolskiego w wysokości 292 771 747,57 zł 
zwiększa się o kwotę 260 656,00 zł do wysokości 293 032 403,57 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 145 654 871,62 zł zwiększa się o kwotę 260 656,00 zł do wysokości 
145 915 527,62 zł.

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Dochody budżetu powiatu na 2025 rok zwiększa się o kwotę 260 656,00 zł w następujących pozycjach:

Dział 754 rozdz. 75411 § 2110 o kwotę 260 656,00 zł kwota po zm. 9 509 740,00 zł

4. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Wydatki budżetu powiatu na 2025 rok zwiększa się o kwotę 260 656,00 zł w następujących pozycjach:

Dział 754 rozdz. 75411 § 3070 o kwotę 252 750,00 zł kwotapozm. 638 185,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411 § 4410 o kwotę 7 906,00 zł kwotapozm. 19 906,00 zł

5. W załączniku Nr 3 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
realizowanych przez powiat zwiększa się o kwotę 260 656,00 zł w następujących pozycjach:
Dział 754 rozdz. 75411 § 2110 (z. zlecone) o kwotę 260 656,00 zł kwotapozm. 9 509 740,00 zł

6. W załączniku Nr 5 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
realizowanych przez powiat zwiększa się o kwotę 260 656,00 zł w następujących pozycjach:
Dział 754 rozdz. 75411 § 3070 (z. zlecone) o kwotę 252 750,00 zł kwota po zm. 638 185,00 zł
Dział 754 rozdz. 75411 § 4410 (z. zlecone) o kwotę 7 906,00 zł kwota po zm. 19 906,00 zł

Id: C08AC61C-D757-4AB4-B0E0-7FA6D999D590. Podpisany Strona I



§ 2. W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Kolski

Robert Kropidłowski

Wicestarosta Kolski

Lech Brzeziński

Członek Zarządu

Waldemar Banasiak

Członek Zarządu

Aneta Niestrawska

Członek Zarządu

Henryk Tomczak

Id: C08AC61C-D757-4AB4-B0E0-7FA6D999D590. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 0025.70.223.2025 

Zarządu Powiatu Kolskiego 
z dnia 12 grudnia 2025 roku

Zarząd Powiatu Kolskiego wywołuje niniejszą uchwałę celem zabezpieczenia środków w wysokości 
260 656,00 zł na wypłatę świadczenia mieszkaniowego oraz kosztów dojazdu strażaka do miejscowości, 
w której pełni służbę w 2025 r.
Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dotacji celowych na 2025 rok (Pismo Wojewody 
Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.574.2025.6 z dnia 11 grudnia 2025 r.).

Id: C08AC61C-D757-4AB4-B0E0-7FA6D999D590. Podpisany Strona I



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Uchwała
Numer dokumentu 0025.70.223.2025
Data dokumentu 2025-12-12
Organ wydający Zarząd Powiatu Kolskiego
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2025 rok.
Identyfikator dokumentu C08 AC61C-D757-4AB4-B0E0-7FA6D999D590

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-918663 876
Numer seryjny 5288619743DF6980CBC659878F6C8A25
Osoba podpisująca Henryk Tomczak
Kraj PL
Data złożenia podpisu 12.12.2025 09:32:58
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL
Podpis:
Sygnatura Signature-1517177335
Numer seryjny 691CCA7BEA41B20506D8CF2D471CCFB4
Osoba podpisująca Waldemar Banasiak
Kraj PL
Data złożenia podpisu 12.12.2025 09:34:15
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu YATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL
Podpis:
Sygnatura Signature-3 85622828
Numer seryjny 4AD966ABBF724EEF2706023A09EE99E9
Osoba podpisująca Aneta Niestrawska Członek Zarządu Powiatu Kolskiego
Instytucja Starostwo Powiatowe w Kole
Miejscowość Koło
Województwo wielkopolskie
Kraj PL
Data złożenia podpisu 12.12.2025 09:35:17
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu YATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL
Podpis:
Sygnatura Signature-730719024
Numer seryjny 63EB5547228E45C67E71EE8BED387191
Osoba podpisująca Robert Kropidłowski\; Starostwo Powiatowe w Kole
Instytucja Starostwo Powiatowe w Kole
Miejscowość Koło
Województwo wielkopolskie
Kraj PL
Data złożenia podpisu 16.12.2025 13:07:42
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu YATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL
Podpis:
Sygnatura Signature-1729924360
Numer seryjny 3215596A5622937F2E2388E52BE35C68
Osoba podpisująca Lech Brzeziński\; Starostwo Powiatowe w Kole
Instytucja Starostwo Powiatowe w Kole



Miejscowość Koło
Województwo wielkopolskie
Kraj PL
Data złożenia podpisu 12.12.2025 15:07:15
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu YATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL


